

Bielsko-Biała, dnia 30.09.2022 r.

Nv 1414/2022  
dn. 30. 09. 2022

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000,0 złotych (netto), pn.: „Dostawa sprzętu medycznego” dla przychodni.

**Numer referencyjny postępowania: 27 / 2022**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących w/w postępowania powiadamiamy wszystkich uczestników postępowania o treści pytań i odpowiedzi zgodnie z pkt. IX „Zaproszenia do składania ofert” dalej „ZDSO”.

### PYTANIA DO „ZDSO”

**Dotyczy część I zamówienia „Aparat do masażu wibracyjnego głęboką oscylacją”**

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fabrycznie nowy aparat – rok produkcji 2021?

#### Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuści fabrycznie nowy aparat do masażu wibracyjnego głęboką oscylacją – rok produkcji 2021.

**Dotyczy część III zamówienia „Schładzarka do odpadów medycznych”**

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające klapę na górze urządzenia z uszczelką dookoła?

#### Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuści urządzenie posiadające klapę na górze urządzenia z uszczelką dookoła.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w agregat z kablem i wtyczką, z prawej strony, przystosowany do pracy w temp. otoczenia do +40 C

#### Odpowiedź nr 2

Tak Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w agregat z kablem i wtyczką, z prawej strony, przystosowany do pracy w temp. otoczenia do +40 C

Dyrektor WSPL SPZOZ

DYREKTOR  
Wojskowej Specjalistycznej  
Przychodni Lekarskiej SP ZOZ  
w Bielsku-Białej

mgr Robert ŚLIWA